03211172000100 03627426607 28861373 ssp/SP

R. Leonidas de Castro Serra Nº 223 - Campinas SP 13082130

(19) 994022061 (19) 21445572 (19) 971721817 Cpatransp@gmail.com

CPA Transportes Ltda

VOLVO VM 260 6x2 2p (diesel) Branca

93KP0E0C7AE123380 2010/2010

EFO8630 00251732711 R$ 186.611,00

Cento e oitenta e seis mil e seiscentos e onze reais 516090-1

CPA TRANSPORTES LTDA

Bau Cinza

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Campinas 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 206.611,00 R$ 985,54 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00